
Preise- Vermietungen Jugendhaus JUGS, Kirchdorf 
 

 

 

 

Art der Veranstaltung 
 

Räumlichkeiten 

 

Preise 

Private Veranstaltungen 

Kinder/Jugendliche bis 25 J. 
und 

öffentliche Veranstaltungen 

(z.B. Kurse/Tagungen) 

 

 
Kafi, Küche und Disco 
Kafi, Küche 

Disco 
Tanzraum 

 

 
150 Fr.  
100 Fr.           

100 Fr.  
50 Fr. 

                    
+300 Fr. Schlüsseldepot 

 

Private Veranstaltungen  

Erwachsene ab 25 J. 

 

Kafi, Küche, Disco 

Kafi, Disco 

Disco 
Tanzraum 

 

300 Fr. 

200 Fr.           

200 Fr. 
100 Fr. 

 
+300 Fr. Schlüsseldepot 

 

 
Regelmässig kommerzielle 

Nutzung 
 
 

Regelmässig nicht 

kommerzielle Nutzung 

Tanzraum 

 

Tanzraum 

10% der Einnahmen 

+200 Fr. Schlüsseldepot 

 
 
Gratis 

+200 Fr. Schlüsseldepot 

 

 

 

o Schulen im Siggenthal und der Ferienpass Obersiggenthal bezahlen  

keine Miete und kein Schlüsseldepot 

 

o Vereine und Verbandsjugendarbeit bezahlen  

keine Miete, aber die 300.- Schlüsseldepot 

Vermietet wird an Erwachsene, die in Ober- oder Untersiggenthal wohnhaft sind. 
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